
Uchwała Nr 123/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 05.06.2018 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wstępnego układu geometrycznego oraz wyboru wariantu 

projektu przebudowy ulicy Bernardyńskiej. 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. m  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. poz.2862 ) Rada 

Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 Rada opiniuje pozytywnie wstępny układ geometryczny oraz wskazuje wariant nr 1  projektu 

dotyczącego przebudowy ulicy Bernardyńskiej w Szczecinie opracowany przez Biuro projektowe VIA 

Projekt Łukasz Szawaryński na zlecenie Inwestora, Gminy Miasto Szczecin reprezentowanej przez 

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Skarbnik RO                                                                          Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie:     

Projekt dotyczący układu geometrycznego oraz wskazania wariant nr ... projektu dotyczącego 

przebudowy ulicy Bernardyńskiej w Szczecinie opracowany przez Biuro projektowe VIA Projekt 

Łukasz Szawaryński na zlecenie Inwestora, Gminy Miasto Szczecin reprezentowanej przez Zarząd 

Dróg i Transportu sporządzono zgodnie ze sztuką architektoniczną. Uwzględnia potrzeby zgłaszane 

przez mieszkańców.  

 


